
 
Zarządzenie  Nr 620/Or/2012  

Prezydenta Miasta Kędzierzyn –Koźle  

z dnia 5 stycznia 2012 r.                         

 
 
w sprawie wyznaczenia koordynatora do współpracy z Zarządem Młodzieżowej Rady Miasta 
 
 
Na podstawie § 1 pkt 1 statutu Młodzieżowej Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle, stanowiącego 
załącznik do Uchwały Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle nr XII/148/11 z dnia 31 sierpnia 
2011 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle i nadania jej 
Statutu (Dz. Urz. Woj. Opolskiego nr 122 poz. 1445), zarządzam co następuje: 
 
 
§ 1. Wyznaczam Sekretarza Miasta jako koordynatora współpracy Prezydenta Miasta 
z Zarządem Młodzieżowej Rady Miasta. 
 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na stronie 
podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 
 

PREZYDENT MIASTA  
       KĘDZIERZYN-KO ŹLE 
 
       T o m a s z    W a n t u ł a  (-) 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Kierownik Wydziału Organizacyjnego 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  
Zbigniew Romanowicz  (-) 
 


